VO L VvV O

Nové smlouvy (dokumenty, splatkové plany), modifikace a pfevody smiuv
Radka Oppova

tel.: +420-725-761-188

e-mail: radka.oppova@volvo.com

e-mail: vfs.info.cz@volvo.com

Radné ukonéeni smluv

Denisa Husenska

tel.: +420-720-979-896

e-mail: denisa.husenska@gmail.com
e-mail: vfs.info.cz@volvo.com

Predcasné ukonceni smluv
Terezie Smudlova

tel.: +420-606-042-062

e-mail: terezie.smudlova@volvo.com
e-mail: vfs.info.cz@volvo.com

Pojisténi (nové smlouvy, zmény)

MAK Macula s.r.o.

Kristyna Sedlafova

tel.: +420-724-362-447

e-mail: kristyna.sedlarova@makmacula.cz

Likvidace pojistnych udalosti, devinkulace
MAK Macula s.r.o.

Lucie Anderova

tel.: +420-724-381-106

e-mail: lucie.anderova@makmacula.cz

Pohledavky

Dominika Simurkova

tel.: +420-725-741-226

e-mail: dominika.simurkova@volvo.com

Denisa Husenska
tel.: +420-720-979-896
e-mail: denisa.husenska@volvo.com

Ucetni oddéleni

Svatava Lostakova

tel.: +420-733-612-320

e-mail: svatava.lostakova@volvo.com

Petra Prochazkova
tel.; +420-773-638-645
e-mail: petra.prochazkova@volvo.com

Spoleénost VFS Financial Services Czech Republic s.r.o., ICO: 27116867, se sidlem
Obchodni 109, 251 01 Rigany u Prahy — Cestlice, je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 97503.
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